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ZAPISNIK

»sa«Redovne sjednice Upravnog odbora KINO-KLUBA ”ZAGREB”,®dr- 

T^ae dne 12.IX.1966.g.u 18 sati u prostorijamakluba.

PRISUTNI: Lukas,H®h®lač,Stipčević»Haberštok,Dopler,K®drnja, 

yulpe,Turkević»Sušac i Dalia Grin.

DNEVNI RED: R*d u n&stupajućoj sezoni.

Savezni festival, i

Razne.

1 .RAD U NASTUPAJUĆOJ SEZONI?
Otvoren je klub omladine ”JOSIP KULUŠIĆ”,pa nas Naredna teh­

nika sugerira da s njima sarađujomo»i to projekcijaaa,kin®-teča- 

jevima,! t.d.Za projekcije trebada se jave barem četvorica drugo­

va,kako bi se prejekcije mogle nesmetan® odvijati.

Za četvrtak 15.IX.treba sazvati sastanak aktivnih članova 

kluba,pa da se između njih izaberu i četvorica za prijeke!je. 

Unjest® žnmama na projekcijama bi se projicirali naši filmovi, 

uz uvodnu riječ • amaterskom filmu.Komisija za film treba da 

odabere filmove koji dolaze u obzir za prikazivanje.Upravnik teg 

kluba je drug GUNJACA.Treba također odrediti drugove za vodite­

lje tečajeva.
Depler postavlja pitanje transporta projaktera,svakog petka, 

nakar to nije daleko od kluba.

LUKAS; Treba povećati akciju za predavanje scenarija,k®ji bi 

došli u obzir za realizaciju.I biblioteka treba da počne aktiv­

nije raditi.U klubu ne valja više prikazivati duge,igrane fil- 

®ove,neg@ treba, pogledati kako steji ”PIM0TEKA 16” sa svojim 

dokuesMatrnim filmovima»koje bi trebalo prvenstveno prikazivati. 

DALIA GRIN: Trebale bi načiniti neku ozbiljnu propagandu za 



prikupljanje nevih članeva kluba.Lerdan Zafranević je bi® u Zag- 

rebu sa 20 snimljenih film®va,i interesantne bi bil© vidjeti kak© 

e®i namaču sredstva za KINO-KLUB "SPLIT".Izgleda kas da članovima 

Upravnog ©db©ra KINO-KLUBA "ZAGREB" »ije vaza© i u interesu da 

ge nešt© učini u tem klubu,jer je uvijek »a sve ®dg®ver:"ne a©že 

se ništa učiniti«.....Trebale bi takađer prve pestaviti plakate 

i ©drediti datum pečetka ©državanja tečajeva.

Dalija Grin se ©bavezuje devesti iz "ZAGREB-FILMA" drugeve, 

k©ji će htjeti raditi i k©ji će a®ći kreativne pemeći.Sas© treba 

prve urediti pr«st©rije.

Sada je d©šla neva čistačica,keja će htjeti p®spreaati pres­

tari je .

Turkević treba da pripremi plakate za tečajeve,® tehnički će 

ih izvesti Rasan Vulpe.

2.SAVEZNI FESTIVAL?

Od KINO-SAVEZA JUGOSLAVIJE nam je edebrene 800.000.- starih 

dinara za erganizaciju festivala.Sada će nam biti deznačen© 

400.000.- dinara i kasnije ješ 400.000.- dinara.Za sada treba 

tiskati prepezicije,a zatim misliti na prastejije,dv»ranu,u k®j©j 

bi se megao ©državati festival.Delaze u ©bzir:K0M0RNA POZORNICA - 

R.S."MOŠA PIJADE" - i "CENTAR ZA KULTURU I INFORMACIJE".

Treba misliti i na prspagandu: kataleg,©glase za kataleg, 

prepagandu u štampi.

HOHOLAČ: Biti će ©pet,ka® uvijek,komplikacija sa cinemaskep plat- 

<©m.T© treba unaprijed ©sigurati.

STIPČEVIĆ: 8ma prejektar treba staviti u sredinu dv©rane,da se 

Pr®jskcije vid®,a ne ka® ranije,kada se slika na platnu nije uepće 

vićjela.

Prepezicije treba št® prije štampati i razaslati.Za prepezi- 



I cije se ima pobrinuti VEDRAN STIPČEVIĆ. 

Treba pribaviti b®lji zvučnik i pejačal®. 

Iz klupsksg zapisnika treba izdvojiti pessban zapisnik 

sastanaka za festival.

DRUGARICA DALIA GRIN ulazi u organizacioni komitet festivala.

Ona se ima pobrinuti za pogodnu dvoranu za projekcije 17-19ŽKII. 

1966.Festivali se održavaju zajeda®»republički i savezni,a ujutr® 

će se održavati savjetovanja.Dakle je p®trebaa dvorana za čitav 

dan.Električar za rasvjetu mora biti prisutan čitav dan.Dalia 

Grin treba da ©de i do druga Hajdler-a,da vidi šta je sa Repub­

lički® festivalom.Treba da gevori i sa predsjednike® Privredne 

komore,da bi on bi® pokrovitelj festivala.

Za festival treba načiniti reklamne filmove i naći tvor­

nice koje će t® platiti.To bi bili reklamni filmovi od po četiri 

minute trajanja.

DALIA GRIN: Savez filmskih klubova je mišljenja da bi se magli 

snimiti kratki filmovi za festival u Montrealu.Treba pronaći ne- 

k@lik© pogodnih acenarija,a ©ni bi t® realizirali.

3.RAZNO.
Haberštek izvještava slijedeće:

l .Da je 15 .VIII.govori® sa drugom Tvrtksm Lesić-ea radi 

uređenja prestarija u podrumu.Drug Tvrtke kaže da je prije godinu 

dana rekao Upravnes ®db®ru da se načini elabsrat sa preračunea 

uređenja presterija,a tn će se ®nda boriti da se debije potreban 

»•^ac.Ako je potreban veći izdatak,to bi se m©gl® načiniti u eta­
pama.

Haberštok će pozvati pećara (P®duzeće "DIMNJAK"»Tkaleićeva 

Telefon: 24396 i 39108) da uredi kaljevu peć - ka^iw,

2 .Drug Fielić u C.K.S.K.H.izvuka® je na šapiragrafu BILTEN 
br*2-3.Us] ijed pr®zap®sl®n®sti nije bilten j®š razaslan.



3 .Dana 23.VIII.1966.Haberštek je edvsjie sve članske kar­

tale,gdje Mije uplaćena članarina barem de kraja 1965.godine,ili 

aešt® u 1966-t©j gedini.Činjenica je da uplaćenih članarina iaa 

svega 66 (šezdeset i šest),a ta je perazna činjenica.Haberštek 

je uspi® naplatiti kake zaastatke,ad druga Arh.Pežgaj-a i Ivana 

Zerec-a.Nastajati će da sredi i druge zaostatke,makar mara® pa- 

jedinim članevima ići i kući.

Neki članavi Upravnag ©dbera također nisu uplatiti člana­

rinu,! te:

RAJKOVIĆ JOVO - uplaćen© same za I.aj.1963.

KODRNJA ZORAN - uplaćen© da zaključne IV/1965.

DORLER DRAGO - uplaćen« de zaključa© VIII/1964.,a za druga 

VEDRANA STIPČEVIĆ-a uopće ne pesteji članski karten.

4 .Od Kine-saveza Jugeslavije stigae je 15 .VIII.dopis,ad- 

gever na naš d®pis ed 14.VII.1966.Odebren© nara je za festival 

(SAVEZNI FESTIVAL) 800.000.- starih dinama.

5ŽPrimili sa© propozicije za:

a)međuklupski festival KINO-KLUBA »BOŠNJAK ERNEST",Sam- 

ber 15-16.2.1966.

b)I.međunaredni filmski festival »SPORT I TURIZAM",Kranj 

1966.Prijave da 25.12.1966.

c) Cencerse la terre d era - 4 cencersa internazionale 

di cinemategrafia 8 mm. - Bergaac,Italija,30.12.1966.Prijave. 

Održavanje 13-16/2.1966.Taksa učestvovanja 1000 Lira.

d) Od DRUŠTVA FILMSKIH RADNIKA HRVATSKE primili srne infor- 

®aciju a međunarednem kenkurcu za kratkometražni film, 

DALJA GRIN će napisati pisme kine-klubu u Salzburgu i ugeveriti 

Posjet Salzburgu za 19-20/21.1966.

VLADIMIR HOHOLAČ je bi© zadužen da razgovara sa Arh.Pažgajem 

^adi prepačuna za uređenje pedrumskih prestarija.Međutim je s 



aji® g«veri® Haberštek.Drug Pežgaj se »®«entala® nalazi u Italiji 

i kad se vrati,treba ®pet s njim geveriti da se taj preračun na- 

čiai*


